平成30年９月19日

各 位

臨時株主総会の開催及び取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成30年９月19日開催の取締役会において、臨時株主総会の開催及び取締役の異動につきまし

て、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、取締役の異動につきましては、臨時株主総会において正式に決定する予定です。

記

１．臨時株主総会の開催

 （１）開催日時

     平成 30 年 10月 25 日（木曜日）午前 10時

 （２）開催場所

     東京都港区元赤坂二丁目２番 23号

     明治記念館 １階 ｢曙｣

 （３）付議議案

     議案 ： 取締役１名選任の件

２．取締役の異動（平成 30 年 10月 25 日開催予定の臨時株主総会日）

 （１）取締役候補者

新居 眞吾  （新任・社外）

 （２）候補者略歴

氏  名 新居 眞吾（におり しんご）

生年月日 昭和 36年４月５日

略  歴 昭和 60年 ４月 国際電信電話㈱(現 ＫＤＤＩ㈱)入社

 平成 16年 ４月 ＫＤＤＩ㈱コンテンツマーケティング部長

 平成 17年 ４月 ㈱ユビキタス・コア出向 同社代表取締役社長

 平成 20年 ４月 ＫＤＤＩ㈱アライアンスビジネス推進部長

 平成 24年 ４月 同社ビジネス統括部長

 平成 27年 ４月 同社新規ビジネス推進本部副本部長

 平成 28年 ４月 同社理事 バリュー事業企画本部長

 平成 30年 ４月 同社理事 ライフデザイン事業企画本部長（現任）

所有株式数      ０株 （平成 30年８月 31日現在）

以  上

会 社 名 株 式 会 社 カ カ ク コ ム

代 表 者 名 代表取締役社長 畑 彰之介

（コード番号：2371 東証第一部）

問い合せ先 取締役管理本部長 上村 はじめ

Ｔ Ｅ Ｌ 03－5725－4554